

Ide Gardiner ApS

Jernbanegade 6, 9530 Støvring

CVR-nr. 16 99 52 90

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2021.

Bjarne Lytmann Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ide Gardiner ApS
Jernbanegade 6
9530 Støvring

Telefon: 98374011
Hjemmeside: www.idegardiner.dk
E-mail: mail@idegardiner.dk

CVR-nr.: 16 99 52 90
Stiftet: 1. maj 1993
Hjemsted: Rebild Kommune
Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Direktion

Bjarne Lytman Johansen

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Jutlander Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med, syning af- og salg af gardiner og lignende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 609 t.kr. mod 481 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 77 t.kr. mod 29 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Korrektion af væsentlig fejl

Der er i forbindelse med opgørelsen udskudt skat konstateret en væsentlig fejl. Fejlen er indregnet på egenkapitalen primo og sammenligningstal er ændret i overensstemmelse hermed. Korrektionen af fejlen har betydet en forbedring af resultatet på tkr. 12, aktiver i alt tkr. 61 og egenkapital på tkr. 164 i sammenligningstallene.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	609.284	480.770
1 Personaleomkostninger	-323.867	-217.375
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-68.063	-70.600
Andre driftsomkostninger	-61.752	-90.084
Driftsresultat	155.602	102.711
Øvrige finansielle omkostninger	-52.575	-60.852
Resultat før skat	103.027	41.859
Skat af årets resultat	-25.846	-12.708
Årets resultat	77.181	29.151
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	77.181	29.151
Disponeret i alt	77.181	29.151

Balance 30. september

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.239.243	1.297.724
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.602	26.184
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.255.845</u>	<u>1.323.908</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.255.845</u>	<u>1.323.908</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	16.865	19.275
Fremstillede varer og handelsvarer	15.000	29.700
Varebeholdninger i alt	<u>31.865</u>	<u>48.975</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	103.687	131.540
Igangværende arbejder for fremmed regning	30.560	56.000
Udskudte skatteaktiver	34.862	60.708
Periodeafgrænsningsposter	0	2.115
Tilgodehavender i alt	<u>169.109</u>	<u>250.363</u>
Likvide beholdninger	<u>7.736</u>	<u>5.520</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>208.710</u>	<u>304.858</u>
Aktiver i alt	<u>1.464.555</u>	<u>1.628.766</u>

Balance 30. september

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-281.701	-358.882
Egenkapital i alt	-81.701	-158.882
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.106.769	1.169.965
Deposita	42.750	42.750
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.149.519	1.212.715
Kortfristet del af langfristet gæld	65.152	63.737
Gæld til pengeinstitutter	0	234.033
Leverandører af varer og tjenesteydelser	148.934	172.514
Anden gæld	179.820	104.649
Periodeafgrænsningsposter	2.831	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	396.737	574.933
Gældsforpligtelser i alt	1.546.256	1.787.648
Passiver i alt	1.464.555	1.628.766

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	306.284	200.065
Pensioner	12.000	12.000
Andre omkostninger til social sikring	5.583	5.310
	323.867	217.375
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.107 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør 1.239 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, samt materielle anlægsaktiver, med en bogført værdi på 1.256 t.kr .

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
